证券代码：605369      证券简称：拱东医疗      公告编号：2020-009

浙江拱东医疗器械股份有限公司

关于变更公司注册资本并修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江拱东医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 28

日召开了第一届董事会第十四次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本并修

订〈公司章程〉的议案》。现将具体事项公告如下：

一、公司注册资本变更情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江拱东医疗器械股份有限公司首次

公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕1905 号）核准，公司首次公开发行人

民币普通股 2,000.00 万股新股。公司股票于 2020 年 9 月 16 日在上海证券交易

所挂牌上市。本次公开发行后，公司注册资本由人民币 6,000.00 万元增加至

8,000.00 万元，公司总股本由 6,000.00 万股增加至 8,000.00 万股，公司类型将由

“股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）”变更为“股份有限公司（上市）”。

根据《中华人民共和国公司法》等法律法规的规定，结合公司首次公开发行股票

并在上海证券交易所上市的实际情况，现决定《公司章程》的有关条款进行相应

修订。

二、《公司章程》修订情况

修订前后，公司章程对比内容如下：

修订前 修订后

第三条 公司于【  】年【  】月【  】

日经中国证券监督管理委员会（以下简称

“中国证监会”）核准，首次向社会公众

发行人民币普通股【    】股，于【  】

年【  】月【  】日在上海证券交易所上

市。

第三条 公司于 2020年 8月 21日经中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国

证监会”）核准，首次向社会公众发行人

民币普通股 2,000 万股，于 2020 年 9 月

16 日在上海证券交易所上市。

第四条 公司注册名称：浙江拱东医疗

器械股份有限公司

第四条 公司注册名称：

中文名称：浙江拱东医疗器械股份有

限公司

英文名称：Zhejiang Gongdong

Medical Technology Co., Ltd.

第五条 公司住所：浙江省台州市黄岩

区北院大道 10号。

邮政编码：【】

第五条 公司住所：浙江省台州市黄岩

区北院大道 10号。

邮政编码：318020

第六条 公司注册资本为人民币【】万

元。

第六条 公司注册资本为人民币 8,000

万元。

新增内容（后续条款自动顺延）

第十条 公司根据中国共产党章程规

定，设立中国共产党的组织，建立党的工

作机构，配备党务工作人员，党组织机构

设置、人员编制纳入公司管理机构和编

制，党组织工作经费纳入公司预算，从公

司管理费中列支。党组织在公司发挥政治

核心作用。

第十九条 公司股份总数为【】万股，

均为人民币普通股。

第二十条 公司股份总数为 8,000 万

股，均为人民币普通股。

除上述修订的条款外，公司章程其他条款保持不变。以上修订内容以工商登

记机关最终核准结果为准。修订后的《公司章程》全文同日披露于上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

浙江拱东医疗器械股份有限公司董事会

2020 年 9 月 29 日